证券代码：603214          证券简称：爱婴室         公告编号：2019-020

上海爱婴室商务服务股份有限公司

关于使用自有资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱婴室商务服务股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2019年2月

11日召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第六次会议，2019年2月27日

召开2019年度第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司及下属子公司使用闲

置自有资金购买理财产品的议案》，公司拟使用最高不超过100,000万元闲置自

有资金购买合法金融机构发行的低风险、短期（不超过一年）的理财产品。在上

述额度内资金可以循环使用，期限自股东大会审议通过之日起至2019年年度股东

大会召开之日内有效。

一、 截至本公告日，公司使用闲置自有资金购买理财产品尚未到期的情况

公司名称 委托理财类型
委托理财金额

（元）

委托理财

起始日期

委托理财

终止日期

委托理财

银行名称

预期年

化收益

率（%）

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

7,100,000.00 20190311
工作日可

随时赎回

兴业银行

嘉善支行
浮动型

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

6,300,000.00 20190312
工作日可

随时赎回

兴业银行

嘉善支行
浮动型

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

186,540,000.00 20190314
工作日可

随时赎回

兴业银行

嘉善支行
浮动型

上海爱婴室商

务服务股份有

限公司

招商银行朝招金

（多元积极型）

理财 7008

3,000,000.00 20190201
工作日可

随时赎回

招行上海

民生支行
浮动型

上海爱婴室商

务服务股份有

限公司

招商银行朝招金

（多元积极型）

理财 7008

5,000,000.00 20190211
工作日可

随时赎回

招行上海

民生支行
浮动型

上海爱婴室商

务服务股份有

限公司

华澳恒信共赢 5

号
5,000,000.00 20190307

预计存续

期限为

12 个月,

海通证券 浮动型

信托计划

成立之日

起满 6个

月后授托

人有权决

定提前终

止

上海力涌商贸

有限公司

招商银行朝招金

（多元积极型）

理财 7008

8,510,000.00 20190304
工作日可

随时赎回

招行上海

民生支行
浮动型

上海力涌商贸

有限公司

招商银行朝招金

（多元积极型）

理财 7008

10,130,000.00 20190305
工作日可

随时赎回

招行上海

民生支行
浮动型

上海力涌商贸

有限公司

招商银行朝招金

（多元积极型）

理财 7008

3,480,000.00 20190307
工作日可

随时赎回

招行上海

民生支行
浮动型

上海力涌商贸

有限公司

招商银行朝招金

（多元积极型）

理财 7008

1,150,000.00 20190308
工作日可

随时赎回

招行上海

民生支行
浮动型

南通星爱孕婴

用品有限公司

中银日积月累理

财产品

AMRJYL01

1,000,000.00 20190308
工作日可

随时赎回

中行南通

报业大厦

支行

浮动型

合计 237,210,000.00

公司上述委托理财的资金来源系暂时闲置自有资金，且上述委托理财不构成

关联交易。

二、 自上一进展公告日起至本公告日止，公司使用闲置自有资金购买理财

产品到期赎回的情况

公司名称 委托理财类型
委托理财金额

（元）

委托理财起

始日期

委托理财

终止日期

委托理财

银行名称

年化收

益率

（％）

收益情况

（元）

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

1,200,000.00 20190220 20190307
兴业银行

嘉善支行
浮动型 1,778.2

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

4,500,000.00 20190221 20190307
兴业银行

嘉善支行
浮动型 6,229.79

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

1,500,000.00 20190226 20190307
兴业银行

嘉善支行
浮动型 1,343.68

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

17,900,000.00 20190226 20190308
兴业银行

嘉善支行
浮动型 17,774.73

浙江爱婴室物 兴业金雪球添利 2,100,000.00 20190227 20190308 兴业银行 浮动型 1,872.73

流有限公司 快线净值型理财

97318011

嘉善支行

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

500,000.00 20190227 20190312
兴业银行

嘉善支行
浮动型 655.97

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

2,600,000.00 20190304 20190312
兴业银行

嘉善支行
浮动型 2,097.41

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

6,000,000.00 20190307 20190312
兴业银行

嘉善支行
浮动型 3,102.14

浙江爱婴室物

流有限公司

兴业金雪球添利

快线净值型理财

97318011

5,900,000.00 20190311 20190312
兴业银行

嘉善支行
浮动型 583.80

上海力涌商贸

有限公司

财富班车进取之

新客理财

2301157378

200,000,000.00 20190103 20190312

浦发银行

上海宝山

支行

5.00% 1,863,013.70

上海力涌商贸

有限公司
浦发天添利 1号 188,040,000.00 20190313 20190314

招行上海

民生支行
浮动型 15,455.34

三、截至本公告日，公司使用闲置自有资金购买的理财产品余额为23,721

万元。

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司

                                               董事会

                                               2019年3月16日